
 

 

 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY 14.3.2023 

 

1. Datum a místo konání: 14.3.2023, ředitelna školy 

2. Prezence: Přítomni: Biroščáková, Hlavatý, Kučová, Modrovská, Telúch,  

  Hosté: Mgr. Tomáš Řežáb – ředitel školy 

 

3. Program: 

a) Schválení programu jednání. 

b) Schválení Výroční zprávy o činnosti a plnění úkolů organizace za rok 2022. 

c) Projednání rozpočtu a investic v roce 2023. 

d) Ostatní – diskuze. 

 

4. Záznam z obsahu jednání: 

Schůzi zahájil a všechny přítomné členy přivítal ředitel školy Mgr. Tomáš Řežáb, který informoval 

o obsahu jednotlivých bodů programu. 

 

 a) Rada školy schválila jednomyslně program jednání. 

 b) Ředitel školy přítomné seznámil s Výroční zprávou o činnosti a plnění úkolů organizace za rok 

2022, která byla všemi členy Rady školy schválena. 

 c) Ředitel školy seznámil přítomné s rozpočtem a investicemi v roce 2023. Rada s návrhem 

jednoznačně souhlasila. 

 d) Ostatní – diskuze: 

 - informace o zahájení činnosti nového venkovního hřiště, 

- proběhla diskuze k realizovaným projektům na škole, 

- proběhla diskuze k podpoře žáků při studiu strojírenských oborů, 

- proběhla diskuze k naplněnosti tříd na škole, 

- proběhla diskuze k uplatnění absolventů v praxi. 

 

 

 

 

 

 

V Ostravě 14.3.2023 

Zpracovala: Ing. Andrea Modrovská 

 

 

        Schválila: Ing. Andrea Modrovská 

                            předsedkyně školské rady 

 


